

## Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

## **REQUERIMENTO**

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Subprefeitura e Banco Santander (Pindamonhangaba), solicitando informar a data prevista para inauguração da agência do Banco Santander situada na Avenida Dr. José Augusto Mesquita, Moreira César.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Protocolo Geral nº 7543/2022 Data: 04/10/2022 Horário: 09:17 LEG - REQ 3119/2022

APROVADO

0 4 OUT. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal Presidente

Considerando que é de interesse dos moradores da região.

Considerando que é de suma importância a divulgação para que os munícipes estejam cientes da nova possibilidade de utilização da agência mais próxima de suas residências.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a Subprefeitura e Banco Santander (Pindamonhangaba), solicitando informar a data prevista para inauguração da agência do Banco Santander situada na Avenida Dr. José Augusto Mesquita, Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Outubro de 2022.

Vereador José Carlos Gomes + CAI

**PRESIDENTE**